
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.46.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515 , 1890 ) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. , 
poz. 885 , 938 ,1646;z 2014 r. poz.379 , 911 , 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 238 , 532 , 1045 ,1117 , 1130, 1189, 
1190, 1269,1358,1513,1830,1854,1890) - oraz upoważnienia zawartego w § 13 pkt 1 Uchwały Nr XVII.143.2015 
Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2016  -  
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody Gminy o kwotę                                                                                  96 900,00 zł Dz. 
751 , rozdz. 75101 § 2010                                                                                           14 280,00 zł z tytułu dotacji 
celowej na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami (zakup przezroczystych urn wyborczych) Dz. 852 , rozdz. 85213 § 2010                                                                                              
3 400,00 zł z tytułu dotacji celowej na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami (ubezpieczenia zdrowotne) Dz. 854 , rozdz. 85415 § 2030                                                                                            
60 000,00 zł z tytułu dotacji celowej na realizacje zadań własnych Dz. 926 , rozdz. 92695 § 2020                                                                                            
19 220,00 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na  zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami  administracji rządowej.

§ 2. Zwiększyć wydatki Gminy Darłowo na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków Budżetu Gminy Darłowo na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody                                                                                                                          43 112 974,88 zł w tym : 
zadania zlecone                                                                                                 5 978 775,88 zł

2) wydatki                                                                                                                           49 875 974,88 zł w tym: 
zadania zlecone                                                                                                  5 978 775,88 zł

3) deficyt w kwocie                                                                                                              6 763 000,00 zł który 
zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych  kredytów  1 016 000,00 zł  pożyczek  4 274 000,00 zł  wolne 
środki 1 473 000,00 zł

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: B84137B8-A66B-4C0D-BA0A-248BFB03B44D. Podpisany Strona 1



                                                                                                                    Załącznik Nr 1 
                                                                                                                    do zarządzenia Nr KW.0050.46.2016 
                                                                                                                    Wójta Gminy Darłowo 
                                                                                                                    z dnia 31 marca 2016 r. 
 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz 
sadownictwa 

14 280,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej , kontroli i ochrony prawa 

14 280,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 280,00 

852   Pomoc Społeczna 3 400,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej ,niektóre św. rodzinne .. . 

3 400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 60 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 60 000,00 

926   Kultura fizyczna 19 220,00 

 92695  Pozostała działalność 19 220,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 220,00 

   OGÓŁEM 96 900,00 

 
 
 
 
 

       

 

 

 

 

 

 

 

Id: B84137B8-A66B-4C0D-BA0A-248BFB03B44D. Podpisany Strona 2



 
                                                                                                Załącznik Nr 2 
                                                                                                do zarządzenia Nr KW.0050.46.2016 
                                                                                                Wójta Gminy Darłowo 
                                                                                                z dnia 31 marca 2016 r 
Przeniesienia wydatków 
Dz. Rozdz. §  Zmniejszenia Zwiększenia 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

6 000,00 6 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

3 000,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 3 000,00  

 90013  Schroniska dla zwierząt 3 000,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 000,00 1 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 1 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00  

 92120  Ochrona i konserwacja zabytków  1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 

926   Kultura fizyczna 18 000,00 18 000,00 

 92695  Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

   OGÓŁEM 25 000,00 25 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B84137B8-A66B-4C0D-BA0A-248BFB03B44D. Podpisany Strona 3


		2016-04-07T10:06:11+0200
	Radosław Głażewski




